

**Dansebar, Roskilde ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 20 21 92 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

Brian Pedersen Greisen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansebar, Roskilde ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 21 92 70  
Stiftet: 1. juli 1997  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
21. regnskabsår

### Direktion

Mads Lorenzen  
Brian Pedersen Greisen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

BFP Roskilde ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.171.365 kr. mod 6.136.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920.529 kr. mod 1.941.992 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.171.365</b>	<b>6.136.180</b>
1 Personaleomkostninger	-3.291.675	-3.405.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-451.366	-268.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.428.324</b>	<b>2.462.629</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.510	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	120.227
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.847	-78.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.411.987</b>	<b>2.504.443</b>
Skat af årets resultat	-491.458	-562.451
<b>Årets resultat</b>	<b>1.920.529</b>	<b>1.941.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.920.529	1.941.992
Overføres til overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.920.529</b>	<b>1.941.992</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.030.969	227.431
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.030.969</u>	<u>227.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.035.969</u></b>	<b><u>232.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		239.000	194.000
Varebeholdninger i alt		<u>239.000</u>	<u>194.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		955.421	315.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.189.144
Andre tilgodehavender		189.195	178.475
Periodeafgrænsningsposter		18.141	16.261
Tilgodehavender i alt		<u>1.162.757</u>	<u>3.699.457</u>
Likvide beholdninger		982.848	1.621.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.384.605</u></b>	<b><u>5.515.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.420.574</u></b>	<b><u>5.747.670</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.920.529</u>	<u>1.941.992</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.045.529</u></b>	<b><u>2.066.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		841.962	785.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.021	2.304.901
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		491.225	0
Anden gæld		<u>724.837</u>	<u>590.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.375.045</u>	<u>3.680.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.375.045</u></b>	<b><u>3.680.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.420.574</u></b>	<b><u>5.747.670</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.005.230	2.834.493
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	14.579	18.176
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>271.866</u>	<u>452.608</u>
	<b><u>3.291.675</u></b>	<b><u>3.405.277</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.021	77.922
Andre finansielle omkostninger	<u>826</u>	<u>491</u>
	<b><u>17.847</u></b>	<b><u>78.413</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Inen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leje af bil. Kontrakten har en resterende løbetid på 25 mdr., og forpligtelsen udgør 59 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 336 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 1.200 t.kr. pr. 31. december 2018.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, BFP Roskilde ApS CVR-nr 31 88 97 58. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.